BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐTXD

THÀNH PHỐ THANH HÓA

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

Số:       /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển viên chức đối với thí sinh tham gia

kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024 Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng thành phố Thanh Hóa

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP, ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của

Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ về việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức.

Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-BDA ngày 03/5/2024 của Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng thành phố Thanh Hóa về việc tuyển dụng viên chức năm 2024

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 266/QĐ-BDA, ngày 27/6/2024 của Giám đốc Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố Thanh Hóa về việc thành lập Hội

đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành

phố Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 289/QĐ-BDA, ngày 24/7/2024 của Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng thành phố Thanh Hóa về việc công nhận kết quả xét tuyển

kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành

phố Thanh Hóa;

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng thành phố Thanh Hóa thông báo kết quả trúng tuyển viên chức đến 97 thí

sinh trúng tuyển trong kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024 Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng thành phố Thanh Hóa theo danh sách đính kèm, cụ thể như sau:

1. Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận được thông báo kết quả trúng

tuyển (từ ngày 31/7/2024 đến hết ngày 29/8/2024), người trúng tuyển phải trực

tiếp mang bản gốc văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập theo yêu cầu của vị trí

2

dự tuyển để Hội đồng tuyển dụng kiểm tra, đồng thời nộp 02 bộ hồ sơ tại Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố, thành phần hồ sơ gồm:

 - Phiếu lý lịch tư pháp số 1 do cơ quan có thẩm quyền cấp.

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập theo yêu cầu của vị trí

dự tuyển, được cơ quan có thẩm quyền chứng thực. Các văn bằng do cơ sở đào

tạo nước ngoài cấp phải được công chứng dịch thuật sang tiếng Việt. Trường hợp

người trúng tuyển có bằng tốt nghiệp chuyên môn đã chuẩn đầu ra về ngoại ngữ,

tin học theo quy định mà tương ứng với yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển thì

được sử dụng thay thế chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

- Giấy chứng nhận sức khỏe còn giá trị sử dụng do cơ quan y tế đủ điều

kiện được khám sức khỏe chứng nhận theo quy định tại Thông tư 14/2013/TT-

BYT ngày 06/5/2013 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn khám sức khỏe.

- Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên trong tuyển dụng viên chức (nếu

có) được cơ quan, tổ chức có thẩm quyền chứng thực.

Mỗi bộ hồ sơ đựng trong bao bì, bên ngoài ghi đầy đủ các thông tin về số

lượng thành phần có trong hồ sơ.

2. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ theo quy định

hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc bị phát

hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để tham gia

dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng viên chức

ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai

Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không

đúng quy định để tham gia dự tuyển thì cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển

dụng thông báo công khai trên trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử

của cơ quan, đơn vị và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong một kỳ

tuyển dụng tiếp theo.

Trên đây là nội dung thông báo của Hội đồng tuyển dụng viên chức đến

các thí sinh trúng tuyển trong kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024 Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng thành phố Thanh Hóa được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- TT Thành ủy TPTH (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND TPTH (b/c);

- Phòng Nội vụ (b/c);

- Các thành viên HĐTD;

- Ban Giám sát kỳ xét tuyển VC;

- Các cá nhân có tên trong danh sách kèm theo;

- TT VHTT & DL TPTH (đăng tin);

- Lưu: VT; HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Giám đốc Ban QLDA ĐTXD TPTH

Ngô Đức Nam

		2024-07-31T18:07:18+0700

		2024-07-31T18:15:24+0700

		2024-07-31T18:15:25+0700

		2024-07-31T18:15:25+0700